Р Е Г И О Н А Л Ь Н А Я  ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2019 г . г . Ставрополь № 07/1

О внесении изменений в приложения к постановлению региональной тариф
ной комиссии Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 61/1 «Об уста
новлении платы и стандартизированных тарифных ставок для определения
величины платы за технологическое присоединение газоиспользующего обо
рудования к газораспределительным сетям на территории Ставропольского
края на 2019 год»

Региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения к постановлению региональной тарифной ко
миссии Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 61/1 «Об установле
нии платы и стандартизированных тарифных ставок для определения вели
чины платы за технологическое присоединение газоиспользующего обору
дования к газораспределительным сетям на территории Ставропольского
края на 2019 год» следующие изменения:

1.1. В графе 2 пункта 3.1 таблицы 2 приложения 2 слова «до 0,005 МПа
включительно» заменить словами «до 0,6 МПа включительно».

1.2. Графу 2 пункта 1.3.1 приложения 3 изложить в следующей редак
ции:

«33 - 63 мм».

2. Настоящее постановление вступает в силу
дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края

на следующий день после